

## CENTRAL GOVERNMENT EMPLOYEES WELFARE HOUSING ORGANISATION

(Ministry of Housing and Urban Poverty Alleviation, Govt. of India)

6th floor, 'A' Wing, Janpath Bhawan, Janpath, New Delhi-110001 Ph: 011-23717249, 23739722, 23355408 Fax: 011-23717250 Websita: www.cgewho.nic.in, E-mail: cgewho@nic.in

## NOTICE

Greater Noida Housing Scheme of CGEWHO was announced on 01/01/2011 and applications were invited for registration from Central Govt. Employees under Priority I category as per CGEWHO rules.

In continuation to all the previous advertisement / Notices released on website/published all the applicants of Greater Noida Housing Scheme of CGEWHO are hereby informed that Computerized Draw will be held at 1000 hrs for Type 'A', 1200 hrs for Type 'B', 1430 hrs for Type 'C' and 1600 hrs for Type 'D' applicants on 28/09/2012 (Friday) in the office of CGEWHO at the address given above in the presence of officer nominated by the M/o Housing & Urban Poverty Alleviation. Final list of applicants considered for the draw is published on the CGEWHO website.

It is further informed that GNIDA vide its letter no. Niyo/2012/BP-2836/PA-5055 dated 19/07/2012 has accorded approval in principal towards increase in FAR from 150 to 275. Accordingly, No. of DU(s) are likely to be increased to 2130 tentatively against 1240 DUs as advertised earlier on 01/01/2011. The DU(s) will be built in high rise configuration with provision of lifts and the no(s)/ areas are likely to vary as per final approval of plans by GNIDA.

Type	Accomodation	Tentative No(s) of DUs. as per allotted FAR
Α	1 BHK {One multipurpose room, Bedroom, Kitchen, Bath, WC, Balcony (ies)}	104
В	2 BHK {Drawing-cum-dining, Two Bedrooms, Kitchen, Two Toilets, Balcony (ies)}	506
С	3 BHK (Drawing-cum-dining, Three Bedrooms, Kitchen, Three Toilets, Balcony (ies))	830
D	4 BHK {Drawing-cum-dining, Four Bedrooms, Kitchen, Four Toilets, Balcony (ies)}	690
	Total	2130

In view of GNIDA's approval in principle for FAR as mentioned above, 2130 dwelling units (tentative / likely to change as per final approval of Plan by GNIDA) are feasible. Thus instead of 1240 applicants for registration and 2060 waiting list, as advertised in the initial advertisement released on 01/01/2011, Computerised Draw shall be conducted for registration of 2130 dwelling units keeping a wait list of 10% applicants in each type of dwelling units based on subscription, in case the type of dwelling units are over-subscribed.



## केन्द्रीय सरकारी कर्मचारी कल्याण आवास संगठन (आवास एवं शहरी गरीबी उन्मूलन मंत्रालय, भारत सरकार)

6वां तल, 'ए विंग, जनवय मवन, जनव्य, नई दिल्ली—110001 फोन : 23717249, 23739722, 23355408 कैंवत्त : 011—23717250 वेबसाइट : www.cgewho.nic.in, ई-मेल : cgewho@nic.in

## सूचना

सीजीईडब्ल्यूएचओं की ग्रेटर नोएडा आवास योजना की घोषणा 01.01.2011 को की गई थी तथा सीजीईडब्ल्यूएचओ की प्राथमिकता श्रेणी 1 के तहत केन्द्रीय सरकार के कर्मचारियों से पंजीकरण के आवेदन आमंत्रित किए गए थे।

पिछले सभी प्रकाशित विज्ञापनों / वेबसाइट पर डाले गए / सूचनाओं की निरंतरता में सीजीईडब्ल्यूएचओ की ग्रेटर नोएडा आवासीय योजना के सभी आवेदकों को एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि उपरोक्त दिए गए पते पर सीजीईडब्ल्यूएचओ के कार्यालय में आवास एवं शहरी गरीबी उन्मूलन मंत्रालय द्वारा मनोनीत अधिकारी की उपस्थिति में 28.09.2012 (शुक्रवार) को टाइप 'ए' के लिए 1000 बजे, टाइप 'बी' के लिए 1200 बजे, टाइप 'सी' के लिए 1430 बजे और टाइप 'डी' के लिए 1600 बजे, कम्प्यूटीकृत ड्रॉ आयोजित किया जाएगा। ड्रॉ के लिए विचाराधीन आवेदकों की अंतिम सूची सीजीईडब्ल्यूएचओ की वेबसाइट पर प्रकाशित कर दी गई है।

यह भी सूचित किया जाता है कि पत्र संख्या एनआईवायओ / 2012 / बीपी—2836 / पीए—5055 दिनांक 19.07.2012 के मध्यम से जीएनआईडीए ने एफएआर को 150 से 275 तक बढ़ाने के लिए सैद्धांतिक मंजूरी दे दी है। तदानुसार रिहायशी इकाइयों की संख्या दिनांक 01.01.2011 को प्रकाशित विज्ञापन में दी गई 1240 इकाइयों से बढ़कर अनुमानत: 2130 हो गई है। ये रिहाइशी इकाइयां लिपट के प्रावधान के साथ हाइ राइज़ विन्यास में निर्मित की जाएगी और इनका क्षेत्रफल जीएनआईडीए द्वारा स्वीकृत प्लान के अंतिम अनुमोदन के अनुसार होगा:—

प्रकार	रहने का स्थान	आबंटित एफएआर के अनुसार रिहाइशी इकाइयों की अनुमानित संख्या
क	1 बीएचके (एक मल्टीपर्पस रूम, बैंडरूम, किचन, बाथ, डब्ल्यूसी, बालकनी (बालकनीयाँ)}	104
ख	2 बीएचके (ड्रॉइंग-कम-डाइनिंग, 2 बैडरूम, किचन, 2 टॉयलेट्स, बालकनी (बालकनीयाँ)}	506
ग	3 बीएचके (ड्रॉइंग-कम-डाइनिंग, 3 बैडरूम, किचन, 3 टॉयलेट्स, बालकनी (बालकनीयाँ)]	830
ਬ	4 बीएचके (ड्रॉइंग-कम-डाइनिंग, 4 बैडरूम, किचन, 4 टॉयलेट्स, बालकनी (बालकनीया)]	690
	कुल	2130

उपरोक्त को दृष्टीगत रखते हुए, जैसा उल्लेख किया गया है, 2130 रिहायशी इकाइयों (अनुमानित / जीएनआईडीए द्वारा प्लान के अंतिम अनुमोदन के अनुसार परिवर्तनिय) का निर्माण संभव है। अतः दिनांक 01.01.2011 को जारी किए गए विज्ञापन के अनुसार पंजीकरण के लिए 1240 आवेदकों तथा 2060 प्रतीक्षा सूची के स्थान पर 2130 रिहायशी इकाइयों को कम्प्यूटीकृत ड्रॉ पंजीकरण के लिए एवं प्रत्येक प्रकार की रिहायशी इकाइयों में 10 प्रतिशत आवेदकों (यदि रिहायशी इकाइयों के प्रकार में बहुत अधिक सब्सक्रिप्शन किए जाते है तो) को प्रतीक्षा सूची पर रखा जाएगा।

Size 8x15 cm Size 8x15 cm